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Inloggning för vårdnadshavare i frånvaromodulen i Skola24 
Huddinge skolor anväder sig av en webbaserad lösning för att rapportera elevers frånvaro. 
Där erbjuder vi er möjlighet att såväl rapportera som bekräfta (attestera) ditt barns frånvaro. 
Som vårdnadshavare behöver du en dator uppkopplad mot Internet och en personlig e-postadress. 
 
I Skola24 kan du utföra följande: 

a) Se ditt barns frånvaro (Du kan även få detta som en grafisk bild) 
b) Attestera frånvaro innebär att du bekräftar/godkänner barnets frånvaro 
c) Göra anmälan om att barnet är frånvarande 

 
För att få tillgång till Skola24 skaffar du ett konto. 
Detta gör du genom att fylla i en ansökan om konto i Skola24. 
Personnumret används för att identifiera dig som vårdnadshavare, förvaltningen behöver därmed ditt 
samtycke för användandet av personnumret i Skola24. 
När du registrerat dig får du en aktiveringskod skickad till den e-postadress du angivit. Med hjälp av denna 
kan du aktivera kontot. Därmed kan du börja använda Skola24. 
 
Om ni är två vårdnadshavare som vill ha tillgång till Skola24 ska ni ansöka båda två. 
Har du fler barn kan du göra det på samma blankett. 
 
Du kan endast ta del av ditt/dina barns frånvaro. Du ansvarar för att användarkontot inte kommer i orätta 
händer utan används endast av dig personligen. 
 
 
Elisabeth Mattsson 
Systemansvarig 

Formuläret på nästa sida är ifyllbart direkt i PDF-läsaren, fyll i 
era uppgifter och därefter skriver ni ut dokumentet som vanligt. 
Om ni skriver för hand måste ni säkerställa att informationen 
går att tyda, om ej kan ingen registrering göras. 
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 Skickas till: 

Barn- och utbildningförvaltningen 
E-tjänst Skola24 
141 85 Huddinge 

 

 
 
Elev/elever 
Efternamn, förnamn Personnummer (10 siffror) 

  
Klass Skola 

  
Efternamn, förnamn Personnummer (10 siffror) 

  
Klass Skola 

  
Efternamn, förnanm Personnummer (10 siffror) 

  
Klass Skola 

  

  

Vårdnadshavare  
Efternamn, förnamn Personnummer (10 siffror) 

  
E-postadress 

 
 
Jag vill använda Skola24 för att kunna anmäla och ta del av (attestera) frånvaro för mitt barn. Genom att underteckna ansökan 
godkänner jag att Huddinge kommun lagrar de uppgifter som jag lämnat. Uppgifterna om mig i Skola24 gallras/raderas när 
eleven/eleverna avslutar sin skolgång i Huddinge kommun, eller att jag begär det. 
 
Jag intygar att den e-postadress som jag lämnat är min personliga och att jag ansvarar för att ingen obehörig har tillgång till den. 
Jag ansvar för att min aktiveringskod, mitt användarnamn och lösenord till Skola24 inte lämnas ut till någon obehörig. 
 
Underskrift  
Datum Namnteckning Vårdnadshavare 
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